CÂMARA MUNICIPAL DE MATO RICO
Estado do Paraná

A Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Mato Rico, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2017, TORNA

PÚBLICO o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições para Ampla Concorrência;

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da

data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio

disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 09:00 h do dia

31/10/2017 até as 23:59 h do dia 01/11/2017, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º A Prova Objetiva será aplicada no dia 12/11/2017 em horário e locais a serem divulgados

na data de 08/11/2017.

I – O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 08/11/2017 e imprimir o CARTÃO DE

INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará o horário e local de realização da prova

objetiva.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

                          Mato Rico/PR, 30 de Outubro 2017.

JOEL AURÉLIO
Presidente da Comissão Especial

E D I T A L Nº 02/2017
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE MATO RICO
Estado do Paraná

INSC CARGO CANDIDATO

6288 ADVOGADO AGUINALDO BONILHA PILLA

6293 ADVOGADO ALAN MANOEL MIRANDA DA SILVA

6131 ADVOGADO ALEXANDRE EDVALDO LOPES

5922 ADVOGADO ANDERSON ROBERTO SEGURO

6207 ADVOGADO CARLA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

6188 ADVOGADO CARLOS EDUARDO FERNANDES TAVARES

6229 ADVOGADO DANIELLE APARECIDA SCUIRA

6052 ADVOGADO DAYANE COROSQUE

6000 ADVOGADO DAYANE LIMA DE CAMPOS

6124 ADVOGADO DIOGO FERNANDO NUNES DA SILVA

6165 ADVOGADO EDIMARA VIDAL DE FRANÇA RENAUER

6285 ADVOGADO EDY CARLOS CHIELE

6244 ADVOGADO FABIANO OCALXUK

6007 ADVOGADO FLAVIA BATISTA CAROLI

6161 ADVOGADO GEOVANIA DE FATIMA DZIUBATE

6310 ADVOGADO HENRIQUE SUAKI BRANDAO

5920 ADVOGADO HERBERT CORREA BARROS

6137 ADVOGADO JEFFERSON LIMA AGUIAR

5931 ADVOGADO JOÃO ADILSON MAZUR

6291 ADVOGADO JOÃO ANTONIO SEBRENSKI

6235 ADVOGADO JOÃO MARCOS LISBOA FELICIANO

6318 ADVOGADO JOSIEL DE BONA

6154 ADVOGADO MAIKON ANDRE CEOLATO

5919 ADVOGADO MARCIO DANIELO

5930 ADVOGADO MARCIO LEANDRO RIBEIRO

6236 ADVOGADO MARIANE ESTEVES TONET

5992 ADVOGADO RODRIGO FERRARI RIBEIRO

6033 ADVOGADO SOLANGE RODRIGUES DA SILVA

5934 ADVOGADO STEPHAN VILARDO ALVES VALENTE

5921 ADVOGADO TAMARA NAITE LEAL HORT

6248 ADVOGADO TEMISTOCLES MATTIELO DZIUBAT

6298 ADVOGADO THIAGO HENRIQUE GUILHERME CADORE

6053 ADVOGADO UILIAN HENRIQUE DA SILVA DROHSON

5973 ADVOGADO WASHINGTON APARECIDO PINTO

6319 ADVOGADO WILLIAN CÔCO GUIMARÃES

6111 ADVOGADO WILSON CARLOS MONTEIRO DAMIÃO

6267 TÉCNICO LEGISLATIVO ADRIANO DZIUBATE

5925 TÉCNICO LEGISLATIVO ADRIELLI DAL POSSO

AMPLA CONCORRÊNCIA

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE MATO RICO
Estado do Paraná

6228 TÉCNICO LEGISLATIVO ALINE FRANCO GUIMARÃES

6117 TÉCNICO LEGISLATIVO AMANDA MARIHÁ HARMATIUK ROCHA SOARES

6264 TÉCNICO LEGISLATIVO BRUNA SALCOUSKI CHAMPOSKI

6302 TÉCNICO LEGISLATIVO CRISTIANE OZÓRIO DE BRITO DA SILVA

6321 TÉCNICO LEGISLATIVO DAIANE ALMEIDA DE JESUS

6190 TÉCNICO LEGISLATIVO EVERALDO PADILHA

6132 TÉCNICO LEGISLATIVO EWERTON JOSE MARTINS

5939 TÉCNICO LEGISLATIVO GABRIEL DE OLIVEIRA CANOLA

6116 TÉCNICO LEGISLATIVO IGOR ARAUJO MUSSATO

5933 TÉCNICO LEGISLATIVO IGOR HANICZ

6226 TÉCNICO LEGISLATIVO JAIRO JOSE MENEZES

6123 TÉCNICO LEGISLATIVO JAIRO PEREIRA DA SILVA

6283 TÉCNICO LEGISLATIVO JOANA LUCIANA SILVA DE ANDRADE

6181 TÉCNICO LEGISLATIVO JOELMA GRUCHOVSKI

6177 TÉCNICO LEGISLATIVO JOVANI KORDUN

6222 TÉCNICO LEGISLATIVO MAHYRA LARUSSA BINI MENDES DOS SANTOS

6330 TÉCNICO LEGISLATIVO MÁRCIO ROBERTO METELSKI

6305 TÉCNICO LEGISLATIVO RENATA FARIA DA SILVA

6218 TÉCNICO LEGISLATIVO SIDNEISETNI

5917 TÉCNICO LEGISLATIVO THAIS PAULA WELTER

6198 TÉCNICO LEGISLATIVO VERÔNICA ROTHER ROCHA